Ofício Vereador Nº 6/2019
São Roque, 3 de janeiro de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de que seja realizada a compra de grama e contratação dos serviços de terraplanagem, conforme previsto na emenda de 40.000,00 (2018- anexa emenda).

Tal solicitação se justifica, pois, como pode ser observado, tal medida encontra previsão na Emenda n° 3 à Lei Orçamentária Anual para o Exercício de 2019, de autoria deste Vereador.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2019 - 10:28 28/2019